
Reference

Zkušebna kotlů

• Spolupráce při vývoji 

energetických zařízení malých 

výkonů – kotle

• Na prašné trati se 

realizuje program 

zkoušení způsobilosti 

v oblasti měření emisí 

a vzorkování pro metodu: 

ALME-OR-06: Stanovení 

hmotnostního toku tuhých 

znečišťujících látek 

v proudící vzdušině.

• Spolupráce při vývoji lokálních 

spotřebičů spalujících tuhá 

paliva – kamna

• Realizace bezpečnostních 

a funkčních zkoušek s komínovými 

systémy HELUZ

• Poradenská 

a konzultační činnost 

v oblasti spalování tuhých 

paliv v zařízeních malých výkonů

• Realizace vzdělávacích akcí 

pro širokou veřejnost

• Kotlíková kalkulačka

• Pořádání odborných 

seminářů pro kamnáře

• Testování těžkých 

akumulačních kamen

• Kalorimetrická místnost

• Poradenská 

a konzultační činnost 

v oblasti spalování tuhých 

paliv v zařízeních malých 

výkonů

• Realizace vzdělávacích akcí 

pro širokou veřejnost

• Národní bilance emisí 

z vytápění

Asociace autorizovaných laboratoří
pro měření emisí

• Spolupráce při vývoji 

energetických zařízení malých 

výkonů spalující tuhá 

paliva – kotle

• Spolupráce při vývoji 

energetických zařízení malých 

výkonů spalujících tuhá 

paliva – kotle

• Stanovení termokinetických 

parametrů uhlí na pádové trubce

• Spolupráce při inovaci 

varných spotřebičů na tuhá 

paliva – sporáky


